CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM ALEGRE
Rua Getúlio Vargas, n° 100, Jardim Alegre/PR, CEP: 86860-000 Fone: (43) 3475-2590

C NPJ: 77.774.628/0001-79 	E-mail: cmja@cmjardimalegre.pr.gov.br

EXMA. SENHORA
SÔNIA APARECIDA DE CAMPOS DE SOUZA
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

INDICAÇÃO N°. 102/2022

Senhora Presidente, apresento à Vossa Excelência, nos termos do art. 99

do Regimento Interno, a presente Indicação, para que, após ouvido o Plenário

desta Casa, Que determine ao setor competente da Prefeitura, solicitando do a

elaboração de um projeto completo, com planilhas de custos, memorial descritivo

e demais planilhas e estudos de viabilidade econômica referentes à construção
A" 	 A.. urna  rL,....tatár;•.... ''cl  A

	 O. ir.
VG111%.4C1 	 GjelUirla 4-4./111 Cl 1 NUCI Vali I C.41411J,

Getulina, esquina com a Rua Santo Antonio e Av. Getulina, esquina com a Rua

Londres.

Justificativa Oral pelo proponente.

Acreditamos na boa acolhida de Vossa Excelência a esta nossa justa e

1 	 gal 	 LICTI IJCII 111.10 1/44CICI II I ICI 10J•

Jardim legre/PR, 06 de junho de 2022.

____3El_s1VANDERLE1-DE—CASTRO-
Vereador

Osma ires Júnior
Se 	Ho Geral

	00000001